
 
Комитет по делам образования города Челябинска 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа 
№51 г. Челябинска» (МБОУ «СОШ №51г. Челябинска») 

454010, г. Челябинск, ул. Агалакова, 46 тел. (351)251-64-90, факс (351)251-64-88 e – mail:mousoch51@mail.ru 

 
 

ПРИКАЗ 
 
От « 2  »сентября_2024года                                                                                 №126-1 
 
Об организации работы  в  МБОУ 
«СОШ № 51 г.Челябинска» 
школьного спортивного клуба на 2024- 
2025 учебный год 

В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта в 
Российской Федерации, развития детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся 
к систематическим занятиям физической культурой и спортом, на основании 
методических рекомендаций Минобрнауки России и Минспорта России  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Продолжить работу на базе МБОУ «СОШ № 51 г.Челябинска» школьного спортивного 
клуба в 2024-2025 учебном году. 
2. Назначить руководителем спортивного клуба Баюнова Алексея Игоревича, учителя 
физической культуры. 
3. Определить состав Совета спортивного клуба: 
Баюнов А.И., учитель физической культуры - руководитель клуба; 
Купровский Б.С., учитель физической культуры, заместитель руководителя клуба; 
Раннева Е.Б.., учитель физической культуры - член клуба. 
4. Продлить действие  «Положение о спортивном клубе в МБОУ СОШ №51» 
(приложение №1) 
5. Продлить действие  «Положение о Совете спортивного клуба в МБОУ СОШ № 51» 
(приложение № 2) 
6. Продлить действие  «Положение о физоргах спортивного клуба в МБОУ СОШ № 51» 
(приложение № 3) 
7. Утвердить план работы ШСК МБОУ СОШ № 51  на 2024-2025 учебный год 
(приложение № 4) 
8. Контроль исполнения  приказа возложить на заместителя директора по 
воспитательной работе Викулову Ю.С.  
 
Директор МБОУ СОШ №51                                                            Тищенко И.В. 
 


		2024-10-11T16:14:48+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 51 Г. ЧЕЛЯБИНСКА"




